233 MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA 3.3.90.32.00 01 

351 PROTEÇÃO SOCIAL DE ALTA COMPLEXIDADE 3.3.90.30.00 01 

352 PROTEÇÃO SOCIAL DE ALTA COMPLEXIDADE 3.3.90.30.00 02 

353 PROTEÇÃO SOCIAL DE ALTA COMPLEXIDADE 3.3.90.30.00 05 

21.2. O valor total estimado para este processo licitatório é de R$ 215.739,20 (duzentos e 
quinze mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos). 

22. DA REVOGAÇÃO E ANULAÇÃO DO CERTAME 

22.1 Nos termos do artigo 71 da lei nº 14.133/2021, encerradas as fases de julgamento e 
habilitação, e exauridos os recursos administrativos, o processo licitatório será encaminhado à

[...]

A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE 
SUA UTILIZAÇÃO. TAMANHO XG (EXTRA GRANDE) 
PESSOAS ACIMA DE 90KG E LATERAIS ANTI-
VAZAMENTO, COM CINTURA APROXIMADA DE 140 A 
160CM. 
APRESENTAR AMOSTRA 

15.000 UN 3,34 50.100,00 

13.4 - O valor total estimado para este processo licitatório é R$ 215.739,20 (duzentos e quinze 
mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos). 

13.5 - No valor ofertado que gerará o preço final do produto, além do lucro, deverá estar 
contemplada todas as despesas resultantes de impostos, taxas, tributos, frete e demais 
encargos, assim como todas as despesas diretas ou indiretas relacionadas com a integral